АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2022 г. № 105

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.11.2021 г. № 844 «Об

утверждении на 2022 год лимитов потребления электро- и теплоэнергии, печного

топлива, твердого топлива, дров, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза

жидких нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района   Волгоградской

области постановляет:

1.Внести в лимиты потребления электро- и теплоэнергии, печного топлива,

твердого топлива, дров, ГСМ, водопотребления, водоотведения и вывоза жидких

нечистот, вывоза ТКО для организаций, финансируемых за счет средств бюджета

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2022 год,

утвержденные постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 26.11.2021 г. № 844, следующие изменения:

1) в разделе 1:

строку «Всего по Котельниковскому муниципальному району, в том числе:»

изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по

Котельниковскому

мцниципальному

району, в том числе

20,161 5,044 5,038 5,032 5,047

в пункте 1:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 1,085 0,272 0,272 0,268 0,273

     строку ЗАГС изложить в следующей редакции:

ЗАГС 0,012 0,003 0,003 0,002 0,004

          в пункте 3:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 18,574 4,646 4,640 4,641 4,647

     добавить строку:

МБДОУ «Ручеек» 0,758 0,190 0,189 0,189 0,190

2) в разделе 2:

строку «Всего по Котельниковскому муниципальному району, в том числе:»

изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по

Котельниковскому

мцниципальному

району, в том числе

15,907 3,9785 3,9745 3,9745 3,9795

в пункте 1:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 1,467 0,367 0,367 0,365 0,368

     строку ЗАГС изложить в следующей редакции:

ЗАГС 0,012 0,003 0,003 0,002 0,004

          в пункте 3:

строку «Всего в том числе» изложить в следующей редакции:

Всего в том числе: 14,001 3,502 3,499 3,498 3,502

     добавить строку:

МБДОУ «Ручеек» 0,758 0,190 0,189 0,189 0,190

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Котельниковского

        муниципального района

        Волгоградской области                                      А.К. Слета